
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
города Иркутска средняя общеобразовательная школа № 5

ПРИКАЗ

от Л$ июня 2019г. № P'f -  / /  -  <РЛ/3
О комплектовании профильного класса 
(универсальный профиль (ИУП)
2019-2020 учебного года 
в МБОУ г.Иркутска СОШ № 5

В целях удовлетворения образовательных потребностей учащихся, 
выявления и развития их интеллектуальных и творческих способностей на 
основании Постановления правительства Иркутской области от 25 апреля 
2017 г. № 279 -пп «Об утверждении Положения о случае и порядке 
организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в 
государственные образовательные организации Иркутской области для 
получения основного общего и среднего общего образования с углубленным 
изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения», 
«Санитарно-эпидемиологических требований к условиям и организации 
обучения в общеобразовательных учреждениях», с изменениями, 
утвержденными Постановлением Главного государственного санитарного 
врача РФ от 24.11.2015 № 81, руководствуясь Правилами приема
обучающихся в классы с углубленным изучением отдельных учебных 
предметов и классы профильного обучения МБОУ г. Иркутска СОШ № 5, 
утверждёнными приказом по школе № 01-11-09/4 от 24 января 2018 г., на 
основании протокола (от 28.06.2019 №1) работы комиссии по
индивидуальному отбору на профильное обучение на уровне среднего 
общего образования в 10-й профильный (универсальный профиль) на 2019- 
2020 учебный год и Уставом учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МБОУ г. Иркутска СОШ №5 на 2019-2020 учебный год в
10 профильный (универсальный профиль (ИУП)) класс выпускников
основного общего образования:_________________________
№ Фамилия, имя, отчество

1 Березовская Дарья Ильинична
2 Манузина Алина Алексеевна
3 Карабутов Кирилл Николаевич
4 Мамонов Сергей Денисович



5 Лимарь Софья Максимовна
6 Данилов Владислав Игоревич
7 Щербина Алина Юрьевна
8 Мартемьянов Егор Евгеньевич
9 Лесков Максим Алексеевич
10 Хохлушина Дарья Сергеевна
11 Баринова Елизавета Сергеевна
12 Прокопченко Алёна Вячеславовна
13 Филинов Константин Николаевич
14 Николаев Богдан Александрович
15 Шепенков Арсений Вячеславович
16 Романченко Алексей Александрович
17 Поседко Дарья Алексеевна
18 Лапшина Юлия Юрьевна
19 Вегнер Полина Сергеевна
20 Синицына Полина Вячеславовна
21 Шерстова Елизавета Александровна
22 Гнусова Ксения Витальевна
23 Безуглая Валентина Владимировна
24 Бобрышев Константин Сергеевич
25 Хохрякова Ольга Олеговна
26 Третьякова Анастасия Дмитриевна
27 Сокольникова Полина Алексеевна
28 Демина Инна Игоревна
29 Захаренко Пётр Витальевич

2. Отказать в зачислении в 10 профильный (универсальный профиль 
(ИУП)) класс следующим выпускникам основного общего 
образования:
№ Фамилия, имя, отчество
1 Сульдженко Анна Андреевна
2 Беймуратова Диана Зиннуровна
3 Эргешова Айзат Адилбековна
4 Казанцева Елизавета Петровна
5 Скибчик Владислав Денисович
6 Манчик-Самборская Ева Сергеевна
7 Леви Анастасия Эдуардовна
8 Парфенова Арина Николаевна
9 Курский Семен Георгиевич
10 Сикора Номто Максимович
11 Варламов Никита Юрьевич



3. Леонову К.А., ответственному лицу за работу с сайтом учреждения, 
разместить данный приказ на официальном сайте МБОУ г.Иркутска 
СОШ № 5 и информационных стендах не позднее трех дней со дня его 
издания.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Т.М. Гребенникова


